
Design cromato Diventa gialla quando è accesa Look uniforme
Grazie al rivestimento interferenziale

cromato all'avanguardia
Diventa gialla o rossa solo quando è

accesa, altrimenti è invisibile
Il riflettore ha un look cromato uniforme

Design elegante dall'effetto cromato

Le lampade di segnalazione OSRAM DIADEM CHROME

vantano un design assolutamente esclusivo: il look cromato

reso  possibi le  dal  r ivest imento  interferenziale  e

ammortizzante. Le lampade emettono luce arancione solo

quando sono accese, altrimenti sono quasi invisibili e prive

di effetti cromatici fastidiosi.  Le DIADEM CHROME sono

ideali per indicatori di direzione con vetro trasparente.
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Dati tecnici

Dati elettrici Dati fotometrici

Descrizione del prodotto Max
potenza
assorbit
a

Tensione nominale Potenza nominale Tensione
di prova

Flusso luminoso

DIADEM CHROME PY21W 25 W 12 V 21 W 13,5 V 280 lm

DIADEM CHROME WY5W 1) 5 W 12 V 5 W 13,5 V 30 lm

Physical Attributes &
Dimensions

Durata Certificati,
Norme,
Direttive

Informazioni
ambientali e
normative
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Descrizione del prodotto Tolleranza
flusso
luminoso

Diametro Durata
B3

Durata
rispetta
ndo Tc

Categoria
ECE

Identificatore
Primario dell'Articolo

DIADEM CHROME PY21W ±20 % 25.0 mm 100 hr 250 hr PY21W 4052899418011 |
4008321972774 |
4062172211529 |
4062172394857 |
4052899241657 |
4052899417977

DIADEM CHROME WY5W 1) ±20 % 10.0 mm 200 hr 500 hr WY5W 4052899417939 |
4052899979925 |
4008321972750 |
4052899417915 |
4062172394758 |
4052899417953 |
4052899067790

Descrizione del prodotto Elenco candidati
Sostanza 1

Numero di
dichiarazione nel
database SCIP

DIADEM CHROME PY21W Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

DIADEM CHROME WY5W 1) Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

1) Lampada ambra per indicatori chiari
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Download dati

File

User instruction
GPRS_Istruzioni sui simboli di sicurezza

Consigli di applicazione
Per informazioni più dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

Clausola
Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione più recente.
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https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
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