

Scheda della famiglia di prodotto

DIADEM CHROME

Diventa gialla quando è accesa



Design cromato

Grazie al rivestimento interferenziale cromato all'avanguardia



Diventa gialla quando è accesa

Diventa gialla o rossa solo quando è accesa, altrimenti è invisibile



Look uniforme

Il riflettore ha un look cromato uniforme



Design elegante dall'effetto cromato

Le lampade di segnalazione OSRAM DIADEM CHROME vantano un design assolutamente esclusivo: il look cromato reso possibile dal rivestimento interferenziale e ammortizzante. Le lampade emettono luce arancione solo quando sono accese, altrimenti sono quasi invisibili e prive di effetti cromatici fastidiosi. Le DIADEM CHROME sono ideali per indicatori di direzione con vetro trasparente.

Scheda della famiglia di prodotto

Dati tecnici

Descrizione del prodotto	Dati elettrici				Dati fotometrici	
	Max potenza assorbita	Tensione nominale	Potenza nominale	Tensione di prova	Flusso luminoso	
DIADEM CHROME PY21W	25 W	12 V	21 W	13,5 V	280 lm	
DIADEM CHROME WY5W ¹⁾	5 W	12 V	5 W	13,5 V	30 lm	
		Physical Attributes & Dimensions		Durata	Certificati, Norme, Direttive	Informazioni ambientali e normative Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
Descrizione del prodotto	Tolleranza flusso luminoso	Diametro	Durata B3	Durata rispettando Tc	Categoria ECE	Identificatore Primario dell'Articolo
DIADEM CHROME PY21W	±20 %	25.0 mm	100 hr	250 hr	PY21W	4052899418011 4008321972774 4062172211529 4062172394857 4052899241657 4052899417977
DIADEM CHROME WY5W ¹⁾	±20 %	10.0 mm	200 hr	500 hr	WY5W	4052899417939 4052899979925 4008321972750 4052899417915 4062172394758 4052899417953 4052899067790

Descrizione del prodotto	Elenco candidati Sostanza 1	Numero di dichiarazione nel database SCIP
DIADEM CHROME PY21W	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
DIADEM CHROME WY5W ¹⁾	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili

¹⁾ Lampada ambra per indicatori chiari

Scheda della famiglia di prodotto

[Download dati](#)

File



User instruction

GPRS_Istruzioni sui simboli di sicurezza

Consigli di applicazione

Per informazioni più dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

Clausola

Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione più recente.

